
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j. 18228/2019-UVCR-4 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Pořízení IT materiálu“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 13.06.2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost dodavatele 
následujícího znění. 

„Dobrý den, požadovaná originální baterie od HP je podle informací z distribuce již 
End of Life a nevyrábí se. Může být nahrazena alternativním výrobcem?“ 

K uvedené žádosti zadavatel sděluje, že u položky „baterie pro HP Probook 640 1G“ připouští 
nahrazení originální baterie výrobce HP kompatibilní baterií alternativního výrobce při 
zachování všech technických parametrů, tak jak je uvedeno ve výzvě k podání nabídky. 

Zadavatel v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace rozhoduje o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek. Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena do 20.06.2019 do 10:00 
hod., nová lhůta pro podání nabídek končí dne 27.06.2019 v 10:00 hod. 

 

V Praze 

 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2019-06-17T12:10:44+0200
	Ing. Jan Braunstein




